
 

Kinder W9 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 112 Held, Katharina 2009  ESV Jahn Treysa 4:46    

2. 103 Aufenanger, Charlotte 2009 ks FTSV Heckershausen 4:51  + 5  

3. 101 Brötsch, Leni 2009  TSV 1889 Geismar 5:04  + 18  

4. 108 Hähner, Finia 2009 ks TSV Heiligenrode 5:10  + 24  

5. 113 Fischer, Nele 2009 ks KSV Baunatal 5:26  + 40  

6. 109 Hasslöwer, Mathilde 2009 ks TSV Heiligenrode 5:33  + 47  

Kinder M9 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 127 Gemmerich, Chris 2009 ks KSV Baunatal 4:48    

2. 115 Ickenstein, Elias 2009 ks FTSV Heckershausen 5:06  + 18  

3. 116 Hottenrott, Noah 2009 ks TSV Heiligenrode 5:21  + 33  

Kinder W8 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 135 Koch, Madeleine 2010 ks FTSV Heckershausen 5:45    

2. 105 Dettmar, Raja 2010 ks FTSV Heckershausen 5:49  + 4  

3. 137 Yakis, Deniz 2010 ks KSV Baunatal 5:56  + 11  

4. 111 Dann, Lina 2010 ks FSK Lohfelden 6:00  + 15  

5. 104 Lipphardt, Sarah 2010 ks FTSV Heckershausen 6:02  + 17  

6. 106 Gerhold, Sarah 2010 ks FTSV Heckershausen 6:02  + 17  

Kinder M8 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 123 Funke, Paul 2010 ks TSV Niederelsungen 4:21    

2. 120 Kaiser, Luca 2010 ks TSV Niederelsungen 4:31  + 10  

3. 124 Löhle, Noah 2010 ks TSV Niederelsungen 4:55  + 34  

4. 122 Nelle, Finn 2010 ks KSV Baunatal 5:11  + 50  

5. 119 Kuban, Max 2010 ks LAV Kassel 5:19  + 58  

6. 128 Pohlmann, Lukas 2010 ks KSV Baunatal 5:19  + 58  

7. 129 Recht, Tom 2010 ks KSV Baunatal 5:23  + 1:02  

8. 134 Wahl, Felix 2010 ks KSV Baunatal 5:41  + 1:20  

9. 132 Roth, Moritz 2010 ks KSV Baunatal 5:42  + 1:21  

10. 147 Hennig, Jacob 2010 ks KSV Baunatal 5:47  + 1:26  

11. 130 Wagner, Tom 2010 ks KSV Baunatal 6:07  + 1:46  

CrossCup MKU+WKU 10 Kreis Einzel (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 12:30 

Kinder W9 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 103 Aufenanger, Charlotte 2009 ks FTSV Heckershausen 4:51    

2. 108 Hähner, Finia 2009 ks TSV Heiligenrode 5:10  + 19  

3. 113 Fischer, Nele 2009 ks KSV Baunatal 5:26  + 35  

4. 109 Hasslöwer, Mathilde 2009 ks TSV Heiligenrode 5:33  + 42  

Kinder M9 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  



1. 127 Gemmerich, Chris 2009 ks KSV Baunatal 4:48    

2. 115 Ickenstein, Elias 2009 ks FTSV Heckershausen 5:06  + 18  

3. 116 Hottenrott, Noah 2009 ks TSV Heiligenrode 5:21  + 33  

Kinder W8 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 135 Koch, Madeleine 2010 ks FTSV Heckershausen 5:45    

2. 105 Dettmar, Raja 2010 ks FTSV Heckershausen 5:49  + 4  

3. 137 Yakis, Deniz 2010 ks KSV Baunatal 5:56  + 11  

4. 111 Dann, Lina 2010 ks FSK Lohfelden 6:00  + 15  

5. 104 Lipphardt, Sarah 2010 ks FTSV Heckershausen 6:02  + 17  

6. 106 Gerhold, Sarah 2010 ks FTSV Heckershausen 6:02  + 17  

Kinder M8 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 123 Funke, Paul 2010 ks TSV Niederelsungen 4:21    

2. 120 Kaiser, Luca 2010 ks TSV Niederelsungen 4:31  + 10  

3. 124 Löhle, Noah 2010 ks TSV Niederelsungen 4:55  + 34  

4. 122 Nelle, Finn 2010 ks KSV Baunatal 5:11  + 50  

5. 119 Kuban, Max 2010 ks LAV Kassel 5:19  + 58  

6. 128 Pohlmann, Lukas 2010 ks KSV Baunatal 5:19  + 58  

7. 129 Recht, Tom 2010 ks KSV Baunatal 5:23  + 1:02  

8. 134 Wahl, Felix 2010 ks KSV Baunatal 5:41  + 1:20  

9. 132 Roth, Moritz 2010 ks KSV Baunatal 5:42  + 1:21  

10. 147 Hennig, Jacob 2010 ks KSV Baunatal 5:47  + 1:26  

11. 130 Wagner, Tom 2010 ks KSV Baunatal 6:07  + 1:46  

CrossCup MKU+WKU 10 Kreis Mannschaft (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 12:30 

Weibliche Kinder U10 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 FTSV Heckershausen 1 (12.) 16:25    

    Aufenanger, Charlotte (2009) 4:51 (1.) - Koch, Madeleine (2010) 5:45 (5.) - Dettmar, Raja (2010) 5:49 (6.)  

Weibliche Kinder U10 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 FTSV Heckershausen 1 (12.) 16:25    

    Aufenanger, Charlotte (2009) 4:51 (1.) - Koch, Madeleine (2010) 5:45 (5.) - Dettmar, Raja (2010) 5:49 (6.)  

Männliche Kinder U10 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Niederelsungen 1 (7.) 13:47    

    Funke, Paul (2010) 4:21 (1.) - Kaiser, Luca (2010) 4:31 (2.) - Löhle, Noah (2010) 4:55 (4.)  

2 KSV Baunatal 1 (17.) 15:18  + 1:31  

    Gemmerich, Chris (2009) 4:48 (3.) - Nelle, Finn (2010) 5:11 (6.) - Pohlmann, Lukas (2010) 5:19 (8.)  

3 KSV Baunatal 2 (33.) 16:46  + 2:59  

    Recht, Tom (2010) 5:23 (10.) - Wahl, Felix (2010) 5:41 (11.) - Roth, Moritz (2010) 5:42 (12.)  

CrossCup MKU+WKU 10 Mannschaftswertung (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 12:30 

Weibliche Kinder U10 



Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 FTSV Heckershausen 1 (17.) 16:25    

    Aufenanger, Charlotte (2009) 4:51 (2.) - Koch, Madeleine (2010) 5:45 (7.) - Dettmar, Raja (2010) 5:49 (8.)  

Weibliche Kinder U10 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 FTSV Heckershausen 1 (17.) 16:25    

    Aufenanger, Charlotte (2009) 4:51 (2.) - Koch, Madeleine (2010) 5:45 (7.) - Dettmar, Raja (2010) 5:49 (8.)  

Männliche Kinder U10 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Niederelsungen 1 (7.) 13:47    

    Funke, Paul (2010) 4:21 (1.) - Kaiser, Luca (2010) 4:31 (2.) - Löhle, Noah (2010) 4:55 (4.)  

2 KSV Baunatal 1 (17.) 15:18  + 1:31  

    Gemmerich, Chris (2009) 4:48 (3.) - Nelle, Finn (2010) 5:11 (6.) - Pohlmann, Lukas (2010) 5:19 (8.)  

3 KSV Baunatal 2 (33.) 16:46  + 2:59  

    Recht, Tom (2010) 5:23 (10.) - Wahl, Felix (2010) 5:41 (11.) - Roth, Moritz (2010) 5:42 (12.)  

 
 

Nordhessische MKU 12 (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 12:45 

Kinder M11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 146 Schubert, Ole 2007  TSV 1889 Geismar 4:07    

2. 170 Kuhn, Jonas 2007  TSV 09 Twiste 4:09  + 2  

3. 176 Gerlach, Carl 2007 ks GSV Eintracht Baunatal 4:19  + 12  

4. 163 Tossoukpe, Luc 2007 ks LAV Kassel 4:21  + 14  

5. 165 Schlangmann, Linus 2007 ks LAV Kassel 4:23  + 16  

6. 155 Gerhold, David 2007 ks FTSV Heckershausen 4:26  + 19  

7. 149 Otto, Max 2007  LG Eder 4:27  + 20  

8. 156 Dantchev, Eric 2007 ks TSV Heiligenrode 4:32  + 25  

9. 141 Stanke, Tim 2007 ks FSK Lohfelden 4:34  + 27  

10. 172 Lambach, Laurin 2007  TSV Waldkappel 4:38  + 31  

11. 164 Schreiber, Henry 2007 ks LAV Kassel 4:39  + 32  

12. 143 Bax, Ole 2007 ks KSV Baunatal 4:45  + 38  

Kinder M10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 144 Becker, Noah 2008 ks LG Vellmar 3:43    

2. 171 Niemetz, Bosse 2008 ks WVC Kassel 3:57  + 14  

3. 151 Ziemer, Paul 2008  LG Eder 4:10  + 27  

4. 174 Schopf, Linus 2008  MT Melsungen 4:11  + 28  

5. 158 Hähner, Dion 2008 ks TSV Heiligenrode 4:16  + 33  

6. 175 Wicke, Aaron 2008  MT Melsungen 4:26  + 43  

7. 173 Kermer, Julian 2008 ks KSV Baunatal 4:30  + 47  

8. 152 Kepper, Tyler Joel 2008  TSV Jahn Gensungen 4:50  + 1:07  

9. 160 Hercher-Poppe, Levi 2008  TV 03 Heringen 4:51  + 1:08  

10. 162 Werth, Aurelius 2008  TV 03 Heringen 4:55  + 1:12  

11. 153 Keil, Yannis 2008  TSV Jahn Gensungen 4:56  + 1:13  

12. 154 Günther, Ben Luca 2008  TSV Jahn Gensungen 4:57  + 1:14  

13. 161 Fuge, Mika 2008  TV 03 Heringen 4:58  + 1:15  

14. 148 Hesse, Felix 2008  LG Eder 5:00  + 1:17  

15. 145 Neumann, Juri 2008  TSV 1889 Geismar 5:04  + 1:21  



16. 140 Dann, Lucas 2008 ks FSK Lohfelden 5:37  + 1:54  

Nordhessische MKU 12 Mannschaftswertung (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 12:45 

Männliche Kinder U12 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 LAV Kassel 1 (37.) 13:23    

  
  Tossoukpe, Luc (2007) 4:21 (9.) - Schlangmann, Linus (2007) 4:23 (10.) - Schreiber, Henry (2007) 4:39 
(18.) 

 

2 LG Eder 1 (44.) 13:37  + 13  

    Ziemer, Paul (2008) 4:10 (5.) - Otto, Max (2007) 4:27 (13.) - Hesse, Felix (2008) 5:00 (26.)  

3 TSV Jahn Gensungen 1 (67.) 14:43  + 1:19  

    Kepper, Tyler Joel (2008) 4:50 (20.) - Keil, Yannis (2008) 4:56 (23.) - Günther, Ben Luca (2008) 4:57 (24.)  

4 TV 03 Heringen 1 (68.) 14:44  + 1:21  

    Hercher-Poppe, Levi (2008) 4:51 (21.) - Werth, Aurelius (2008) 4:55 (22.) - Fuge, Mika (2008) 4:58 (25.)  

Nordhessische MKU 12 Kreis Einzel (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 12:45 

Kinder M11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 176 Gerlach, Carl 2007 ks GSV Eintracht Baunatal 4:19    

2. 163 Tossoukpe, Luc 2007 ks LAV Kassel 4:21  + 2  

3. 165 Schlangmann, Linus 2007 ks LAV Kassel 4:23  + 4  

4. 155 Gerhold, David 2007 ks FTSV Heckershausen 4:26  + 7  

5. 156 Dantchev, Eric 2007 ks TSV Heiligenrode 4:32  + 13  

6. 141 Stanke, Tim 2007 ks FSK Lohfelden 4:34  + 15  

7. 164 Schreiber, Henry 2007 ks LAV Kassel 4:39  + 20  

8. 143 Bax, Ole 2007 ks KSV Baunatal 4:45  + 26  

Kinder M10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 144 Becker, Noah 2008 ks LG Vellmar 3:43    

2. 171 Niemetz, Bosse 2008 ks WVC Kassel 3:57  + 14  

3. 158 Hähner, Dion 2008 ks TSV Heiligenrode 4:16  + 33  

4. 173 Kermer, Julian 2008 ks KSV Baunatal 4:30  + 47  

 
 

Nordhessische WKU 12 (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 13:00 

Kinder W11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 201 Schwarz, Lena 2007 ks TSV Niederelsungen 4:08    

2. 205 Kaiser, Jill 2007 ks TSV Niederelsungen 4:15  + 7  

3. 184 Heerdt, Chayenne 2007 ks KSV Baunatal 4:37  + 29  

4. 200 Lenz, Luisa 2007 ks TSV Niederelsungen 4:50  + 42  

5. 199 Kitta, Michelle 2007 ks TSV Niederelsungen 4:54  + 46  

6. 203 Held, Maria 2007  ESV Jahn Treysa 4:58  + 50  

7. 189 Melzer, Sophie 2007  LG Eder 5:08  + 1:00  

8. 102 Gabriel, Nele 2007  TSV Jahn Gensungen 5:09  + 1:01  

9. 185 Heuer, Lucia 2007  TSV Jahn Gensungen 5:22  + 1:14  



10. 182 Rode, Leonie Fiona 2007 ks KSV Baunatal 5:37  + 1:29  

11. 183 Lippert, Charlotte 2007 ks KSV Baunatal 6:10  + 2:02  

Kinder W10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 196 Vollmar, Lilly 2008 ks LAV Kassel 4:12    

2. 181 Kowala, Olivia 2008 ks KSV Baunatal 4:25  + 13  

3. 204 Reinecke, Livia 2008 ks TSV Niederelsungen 4:40  + 28  

4. 202 Krämer, Emma 2008  TV Obersuhl 4:45  + 33  

5. 180 Harrer, Emilia 2008 ks FSK Lohfelden 4:55  + 43  

6. 136 Herbst, Julie Sophie 2008 ks KSV Baunatal 5:10  + 58  

Nordhessische WKU 12 Mannschaftswertung (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 13:00 

Weibliche Kinder U12 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Niederelsungen 1 (10.) 13:03    

    Schwarz, Lena (2007) 4:08 (1.) - Kaiser, Jill (2007) 4:15 (3.) - Reinecke, Livia (2008) 4:40 (6.)  

2 KSV Baunatal 1 (23.) 14:12  + 1:09  

    Kowala, Olivia (2008) 4:25 (4.) - Heerdt, Chayenne (2007) 4:37 (5.) - Herbst, Julie Sophie (2008) 5:10 (14.)  

Weibliche Kinder U12 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Niederelsungen 1 (10.) 13:03    

    Schwarz, Lena (2007) 4:08 (1.) - Kaiser, Jill (2007) 4:15 (3.) - Reinecke, Livia (2008) 4:40 (6.)  

2 KSV Baunatal 1 (23.) 14:12  + 1:09  

    Kowala, Olivia (2008) 4:25 (4.) - Heerdt, Chayenne (2007) 4:37 (5.) - Herbst, Julie Sophie (2008) 5:10 (14.)  

Nordhessische WKU 12 Kreis Einzel (ca.1000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 13:00 

Kinder W11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 201 Schwarz, Lena 2007 ks TSV Niederelsungen 4:08    

2. 205 Kaiser, Jill 2007 ks TSV Niederelsungen 4:15  + 7  

3. 184 Heerdt, Chayenne 2007 ks KSV Baunatal 4:37  + 29  

4. 200 Lenz, Luisa 2007 ks TSV Niederelsungen 4:50  + 42  

5. 199 Kitta, Michelle 2007 ks TSV Niederelsungen 4:54  + 46  

6. 182 Rode, Leonie Fiona 2007 ks KSV Baunatal 5:37  + 1:29  

7. 183 Lippert, Charlotte 2007 ks KSV Baunatal 6:10  + 2:02  

Kinder W10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 196 Vollmar, Lilly 2008 ks LAV Kassel 4:12    

2. 181 Kowala, Olivia 2008 ks KSV Baunatal 4:25  + 13  

3. 204 Reinecke, Livia 2008 ks TSV Niederelsungen 4:40  + 28  

4. 180 Harrer, Emilia 2008 ks FSK Lohfelden 4:55  + 43  

5. 136 Herbst, Julie Sophie 2008 ks KSV Baunatal 5:10  + 58  

 
 



NordhessischeLangstrecke Männer /M30-M45 (ca.7500m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 13:15 

Männer M45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 217 Imming, Michael 1971  TSV Obervorschütz 30:04    

2. 216 Stief, Christian 1971 ks TG Wehlheiden 31:13  + 1:09  

3. 221 Leck, Michael 1969  Laufteam Wolfhagen 32:19  + 2:15  

4. 223 Geiersbach, Karsten 1969 ks TSV Niederelsungen 34:27  + 4:23  

5. 224 Ickler, Hans-Peter 1971 ks TSV Niederelsungen 36:21  + 6:17  

6. 222 Winning, Marcus 1973 ks TSV Niederelsungen 37:31  + 7:27  

aW. 225 Braun, Marc 1973  Ohne Verein 29:06    

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 212 Kaiser, Felix 1976 ks PSV Grün-Weiß Kassel 26:53    

2. 214 Henne, Tobias 1975 ks PSV Grün-Weiß Kassel 27:57  + 1:04  

3. 213 Wagner, Michael 1976 ks PSV Grün-Weiß Kassel 28:16  + 1:23  

Männer M35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 218 Alschinger, Manuel 1979 ks KSV Baunatal 35:58    

aW. 139 Harland, Jörn 1981 GER SSC Hanau-Rodenbach 26:40    

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 215 Herbold, Martin 1987 ks PSV Grün-Weiß Kassel 26:23    

2. 220 Schraven, Heiner 1985 ks PSV Grün-Weiß Kassel 37:04  + 10:41  

aW. 177 Höner, Daniel 1985  Team Sonnenei 29:30  + 3:07  

aW. 178 Häde, Fabian 1987  Team Sonnenei 31:50  + 5:27  

NordhessischeLangstrecke Männer /M30-M45 Mannschaftswertung 
(ca.7500m) 

Datum: 24.02.2018  Beginn: 13:15 

Männer M40/45 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 PSV Grün-Weiß Kassel 1 (6.) 1:23:06    

    Kaiser, Felix (1976) 26:53 (1.) - Henne, Tobias (1975) 27:57 (2.) - Wagner, Michael (1976) 28:16 (3.)  

2 TSV Niederelsungen 1 (24.) 1:48:19  + 25:13  

  
  Geiersbach, Karsten (1969) 34:27 (7.) - Ickler, Hans-Peter (1971) 36:21 (8.) - Winning, Marcus (1973) 37:31 
(9.) 

 

Männer 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 PSV Grün-Weiß Kassel 1 (6.) 1:21:13    

    Herbold, Martin (1987) 26:23 (1.) - Kaiser, Felix (1976) 26:53 (2.) - Henne, Tobias (1975) 27:57 (3.)  

2 TSV Niederelsungen 1 (30.) 1:48:19  + 27:06  

  
  Geiersbach, Karsten (1969) 34:27 (8.) - Ickler, Hans-Peter (1971) 36:21 (10.) - Winning, Marcus (1973) 
37:31 (12.) 

 



NordhessischeLangstrecke Männer /M30-M45 Kreis Einzel (ca.7500m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 13:15 

Männer M45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 216 Stief, Christian 1971 ks TG Wehlheiden 31:13    

2. 223 Geiersbach, Karsten 1969 ks TSV Niederelsungen 34:27  + 3:14  

3. 224 Ickler, Hans-Peter 1971 ks TSV Niederelsungen 36:21  + 5:08  

4. 222 Winning, Marcus 1973 ks TSV Niederelsungen 37:31  + 6:18  

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 215 Herbold, Martin 1987 ks PSV Grün-Weiß Kassel 26:23    

2. 212 Kaiser, Felix 1976 ks PSV Grün-Weiß Kassel 26:53  + 30  

3. 214 Henne, Tobias 1975 ks PSV Grün-Weiß Kassel 27:57  + 1:34  

4. 213 Wagner, Michael 1976 ks PSV Grün-Weiß Kassel 28:16  + 1:53  

5. 216 Stief, Christian 1971 ks TG Wehlheiden 31:13  + 4:50  

6. 223 Geiersbach, Karsten 1969 ks TSV Niederelsungen 34:27  + 8:04  

7. 218 Alschinger, Manuel 1979 ks KSV Baunatal 35:58  + 9:35  

8. 224 Ickler, Hans-Peter 1971 ks TSV Niederelsungen 36:21  + 9:58  

9. 220 Schraven, Heiner 1985 ks PSV Grün-Weiß Kassel 37:04  + 10:41  

10. 222 Winning, Marcus 1973 ks TSV Niederelsungen 37:31  + 11:08  

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 212 Kaiser, Felix 1976 ks PSV Grün-Weiß Kassel 26:53    

2. 214 Henne, Tobias 1975 ks PSV Grün-Weiß Kassel 27:57  + 1:04  

3. 213 Wagner, Michael 1976 ks PSV Grün-Weiß Kassel 28:16  + 1:23  

Männer M35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 218 Alschinger, Manuel 1979 ks KSV Baunatal 35:58    

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 215 Herbold, Martin 1987 ks PSV Grün-Weiß Kassel 26:23    

2. 220 Schraven, Heiner 1985 ks PSV Grün-Weiß Kassel 37:04  + 10:41  

 
 

Nordhessische MU 16/14 (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:00 

Jugend M15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 254 Frölich, Nick 2003 ks KSV Baunatal 6:51    

Jugend M14 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  



1. 258 Koch, Elias 2004  LG Eder 7:16    

2. 257 Gautier, Maurice 2004 ks TSV Niederelsungen 8:19  + 1:03  

3. 206 Diederichs, Cedric 2004 ks TSV Niederelsungen 8:22  + 1:06  

4. 261 Hartmann, Maximilian 2004  MT Melsungen 9:08  + 1:52  

5. 259 Hintze, Ludwig 2004 ks LG Kaufungen 9:12  + 1:56  

6. 255 Rudloff, Noah 2004 ks KSV Baunatal 10:20  + 3:04  

Jugend M13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 247 Engler, Luca 2005  TV 03 Heringen 7:40    

2. 231 Kowala, Aaron 2005 ks KSV Baunatal 8:06  + 26  

3. 240 Broetsch, Marvin 2005  TSV 1889 Geismar 8:23  + 43  

4. 252 Lambach, Lukas 2005  TSV Waldkappel 8:28  + 48  

5. 235 Müller, Bennet 2005 ks KSV Baunatal 8:42  + 1:02  

6. 237 Engelhardt, Josua 2005 ks LG Kaufungen 8:45  + 1:05  

7. 138 von Garssen, Lauritz 2005 ks KSV Baunatal 9:05  + 1:25  

8. 253 Müller, Elias 2005 ks TSV Niederelsungen 10:16  + 2:36  

Jugend M12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 251 Wagner, Tom Daniel 2006 ks TSV Niederelsungen 7:41    

2. 248 Grund, Tim 2006 ks LAV Kassel 7:47  + 6  

3. 249 Ochs, Valentin 2006  SC Neukirchen 8:36  + 55  

4. 250 Kleinschmidt, Max 2006 ks TSV Niederelsungen 8:43  + 1:02  

5. 239 Glock, Sandro 2006 ks LG Kaufungen 8:49  + 1:08  

6. 233 Nödler, Felix 2006 ks KSV Baunatal 9:01  + 1:20  

7. 245 Hesse, Johannes 2006  LG Eder 9:18  + 1:37  

8. 230 Freudenstein, Marius 2006 ks GSV Eintracht Baunatal 9:20  + 1:39  

9. 242 Ickler, Amon 2006 ks TSV Niederelsungen 10:18  + 2:37  

10. 232 Holtappels, Benedikt 2006 ks KSV Baunatal 11:05  + 3:24  

11. 262 Reitze, Hanno 2006 ks GSV Eintracht Baunatal 11:11  + 3:30  

Nordhessische MU 16/14 Mannschaftswertung (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:00 

Männliche Jugend U14 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 KSV Baunatal 1 (24.) 25:49    

    Kowala, Aaron (2005) 8:06 (4.) - Müller, Bennet (2005) 8:42 (8.) - Nödler, Felix (2006) 9:01 (12.)  

2 TSV Niederelsungen 1 (27.) 26:40  + 51  

    Wagner, Tom Daniel (2006) 7:41 (2.) - Kleinschmidt, Max (2006) 8:43 (9.) - Müller, Elias (2005) 10:16 (16.)  

Nordhessische MU 16/14 Kreis Einzel (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:00 

Jugend M15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 254 Frölich, Nick 2003 ks KSV Baunatal 6:51    

Jugend M14 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 257 Gautier, Maurice 2004 ks TSV Niederelsungen 8:19    

2. 206 Diederichs, Cedric 2004 ks TSV Niederelsungen 8:22  + 3  



3. 259 Hintze, Ludwig 2004 ks LG Kaufungen 9:12  + 53  

4. 255 Rudloff, Noah 2004 ks KSV Baunatal 10:20  + 2:01  

Jugend M13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 231 Kowala, Aaron 2005 ks KSV Baunatal 8:06    

2. 235 Müller, Bennet 2005 ks KSV Baunatal 8:42  + 36  

3. 237 Engelhardt, Josua 2005 ks LG Kaufungen 8:45  + 39  

4. 138 von Garssen, Lauritz 2005 ks KSV Baunatal 9:05  + 59  

5. 253 Müller, Elias 2005 ks TSV Niederelsungen 10:16  + 2:10  

Jugend M12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 251 Wagner, Tom Daniel 2006 ks TSV Niederelsungen 7:41    

2. 248 Grund, Tim 2006 ks LAV Kassel 7:47  + 6  

3. 250 Kleinschmidt, Max 2006 ks TSV Niederelsungen 8:43  + 1:02  

4. 239 Glock, Sandro 2006 ks LG Kaufungen 8:49  + 1:08  

5. 233 Nödler, Felix 2006 ks KSV Baunatal 9:01  + 1:20  

6. 242 Ickler, Amon 2006 ks TSV Niederelsungen 10:18  + 2:37  

7. 232 Holtappels, Benedikt 2006 ks KSV Baunatal 11:05  + 3:24  

8. 262 Reitze, Hanno 2006 ks GSV Eintracht Baunatal 11:11  + 3:30  

 
 

Nordhessische WU 14 (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:10 

Jugend W13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 280 Brake, Marie 2005  LG Reinhardswald 8:22    

2. 281 Mrochen, Jule 2005  LG Reinhardswald 8:46  + 23  

3. 273 Wehrmann, Charlotta 2005 ks KSV Baunatal 8:54  + 31  

4. 289 Neurath, Lea 2005 ks TSV Niederelsungen 9:07  + 44  

5. 292 Pikuli, Carina 2005 ks KSV Baunatal 9:19  + 56  

6. 288 Lenz, Anna-Lena 2005 ks TSV Niederelsungen 9:34  + 1:11  

7. 279 Biehl, Lene 2005  TV Obersuhl 9:49  + 1:26  

8. 282 Winter, Lena 2005  TSV 1889 Geismar 10:14  + 1:51  

9. 272 Strack, Eyleen 2005 ks KSV Baunatal 10:44  + 2:21  

Jugend W12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 277 Becker, Mia 2006 ks LG Vellmar 7:57    

2. 271 Aufenanger, Elisa 2006 ks FTSV Heckershausen 9:24  + 1:27  

3. 284 Zarges, Lana 2006 ks LAV Kassel 9:25  + 1:28  

4. 276 Trombello, Letizia 2006 ks KSV Baunatal 9:25  + 1:28  

5. 290 Weiershäuser, Laura 2006 ks TSV Niederelsungen 9:35  + 1:38  

6. 293 Bialluch, Hanna 2006 ks KSV Baunatal 9:59  + 2:02  

7. 285 Saehrendt, Nora 2006 ks LAV Kassel 10:07  + 2:10  

8. 274 Brede, Annika 2006 ks KSV Baunatal 10:23  + 2:26  

9. 283 Schneider, Mia 2006 ks LAV Kassel 10:39  + 2:42  

10. 275 Gerhold, Maya 2006 ks KSV Baunatal 11:04  + 3:07  

Nordhessische WU 14 Mannschaftswertung (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:10 



Weibliche Jugend U14 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 KSV Baunatal 1 (19.) 27:38    

    Wehrmann, Charlotta (2005) 8:54 (4.) - Pikuli, Carina (2005) 9:19 (6.) - Trombello, Letizia (2006) 9:25 (9.)  

2 TSV Niederelsungen 1 (26.) 28:16  + 37  

    Neurath, Lea (2005) 9:07 (5.) - Lenz, Anna-Lena (2005) 9:34 (10.) - Weiershäuser, Laura (2006) 9:35 (11.)  

3 LAV Kassel 1 (39.) 30:11  + 2:32  

    Zarges, Lana (2006) 9:25 (8.) - Saehrendt, Nora (2006) 10:07 (14.) - Schneider, Mia (2006) 10:39 (17.)  

4 KSV Baunatal 2 (47.) 31:06  + 3:27  

    Bialluch, Hanna (2006) 9:59 (13.) - Brede, Annika (2006) 10:23 (16.) - Strack, Eyleen (2005) 10:44 (18.)  

Weibliche Jugend U14 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 KSV Baunatal 1 (19.) 27:38    

    Wehrmann, Charlotta (2005) 8:54 (4.) - Pikuli, Carina (2005) 9:19 (6.) - Trombello, Letizia (2006) 9:25 (9.)  

2 TSV Niederelsungen 1 (26.) 28:16  + 37  

    Neurath, Lea (2005) 9:07 (5.) - Lenz, Anna-Lena (2005) 9:34 (10.) - Weiershäuser, Laura (2006) 9:35 (11.)  

3 LAV Kassel 1 (39.) 30:11  + 2:32  

    Zarges, Lana (2006) 9:25 (8.) - Saehrendt, Nora (2006) 10:07 (14.) - Schneider, Mia (2006) 10:39 (17.)  

4 KSV Baunatal 2 (47.) 31:06  + 3:27  

    Bialluch, Hanna (2006) 9:59 (13.) - Brede, Annika (2006) 10:23 (16.) - Strack, Eyleen (2005) 10:44 (18.)  

Nordhessische WU 14 Kreis Einzel (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:10 

Jugend W13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 273 Wehrmann, Charlotta 2005 ks KSV Baunatal 8:54    

2. 289 Neurath, Lea 2005 ks TSV Niederelsungen 9:07  + 13  

3. 292 Pikuli, Carina 2005 ks KSV Baunatal 9:19  + 25  

4. 288 Lenz, Anna-Lena 2005 ks TSV Niederelsungen 9:34  + 40  

5. 272 Strack, Eyleen 2005 ks KSV Baunatal 10:44  + 1:50  

Jugend W12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 277 Becker, Mia 2006 ks LG Vellmar 7:57    

2. 271 Aufenanger, Elisa 2006 ks FTSV Heckershausen 9:24  + 1:27  

3. 284 Zarges, Lana 2006 ks LAV Kassel 9:25  + 1:28  

4. 276 Trombello, Letizia 2006 ks KSV Baunatal 9:25  + 1:28  

5. 290 Weiershäuser, Laura 2006 ks TSV Niederelsungen 9:35  + 1:38  

6. 293 Bialluch, Hanna 2006 ks KSV Baunatal 9:59  + 2:02  

7. 285 Saehrendt, Nora 2006 ks LAV Kassel 10:07  + 2:10  

8. 274 Brede, Annika 2006 ks KSV Baunatal 10:23  + 2:26  

9. 283 Schneider, Mia 2006 ks LAV Kassel 10:39  + 2:42  

10. 275 Gerhold, Maya 2006 ks KSV Baunatal 11:04  + 3:07  

 
 

Nordhessische WU 16/18/20 (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:20 

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  



1. 324 Schwarz, Marie 2000 ks TSV Niederelsungen 8:16    

2. 320 Gautier, Marie 1999 ks TSV Niederelsungen 8:25  + 9  

3. 319 Ickler, Paula 1999 ks LG Kaufungen 8:42  + 26  

4. 321 Damm, Katharina 1999 ks GSV Eintracht Baunatal 8:56  + 40  

5. 323 Schaake, Mareike 1999 ks TSV Niederelsungen 9:08  + 52  

6. 325 Knoblauch, Lea-Christin 2000 ks TSV Niederelsungen 9:46  + 1:30  

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 318 Schwarz, Anne 2002 ks TSV Niederelsungen 7:51    

2. 315 Gries, Maya 2001  SSC Bad Sooden-Allendorf 8:06  + 15  

3. 313 Pflüger, Elena 2002 ks LAV Kassel 8:27  + 36  

4. 317 Heickmann, Maria 2001  LG Reinhardswald 8:40  + 49  

5. 314 Bergmann, Cora 2001 ks PSV Grün-Weiß Kassel 9:05  + 1:14  

Jugend W15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 304 Malkomes, Larissa 2003  LG Reinhardswald 8:28    

2. 309 Knaust, Maya 2003  MT Melsungen 8:47  + 18  

3. 301 Müller, Lilly 2003 ks LAV Kassel 8:50  + 21  

4. 307 Petersohn, Laura 2003  TV 03 Heringen 9:54  + 1:25  

5. 306 Lange, Julia 2003  TV 03 Heringen 10:09  + 1:40  

Jugend W14 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 305 Martin, Louisa 2004  LG Eder 7:54    

2. 326 Wagner, Daniela 2004 ks KSV Baunatal 9:42  + 1:48  

3. 312 Held, Anna 2004  ESV Jahn Treysa 9:48  + 1:54  

4. 311 Winning, Antonia 2004 ks TSV Niederelsungen 9:48  + 1:54  

5. 308 Imming, Charlotte 2004 ks LAV Kassel 10:05  + 2:11  

Nordhessische WU 16/18/20 Mannschaftswertung (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:20 

Weibliche Jugend U20 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Niederelsungen 1 (8.) 25:49    

    Schwarz, Marie (2000) 8:16 (1.) - Gautier, Marie (1999) 8:25 (2.) - Schaake, Mareike (1999) 9:08 (5.)  

Weibliche Jugend U20 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Niederelsungen 1 (8.) 25:49    

    Schwarz, Marie (2000) 8:16 (1.) - Gautier, Marie (1999) 8:25 (2.) - Schaake, Mareike (1999) 9:08 (5.)  

Nordhessische WU 16/18/20 Kreis Einzel (ca.2000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:20 

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 324 Schwarz, Marie 2000 ks TSV Niederelsungen 8:16    

2. 320 Gautier, Marie 1999 ks TSV Niederelsungen 8:25  + 9  



3. 319 Ickler, Paula 1999 ks LG Kaufungen 8:42  + 26  

4. 321 Damm, Katharina 1999 ks GSV Eintracht Baunatal 8:56  + 40  

5. 323 Schaake, Mareike 1999 ks TSV Niederelsungen 9:08  + 52  

6. 325 Knoblauch, Lea-Christin 2000 ks TSV Niederelsungen 9:46  + 1:30  

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 318 Schwarz, Anne 2002 ks TSV Niederelsungen 7:51    

2. 313 Pflüger, Elena 2002 ks LAV Kassel 8:27  + 36  

3. 314 Bergmann, Cora 2001 ks PSV Grün-Weiß Kassel 9:05  + 1:14  

Jugend W15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 301 Müller, Lilly 2003 ks LAV Kassel 8:50    

Jugend W14 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 326 Wagner, Daniela 2004 ks KSV Baunatal 9:42    

2. 311 Winning, Antonia 2004 ks TSV Niederelsungen 9:48  + 6  

3. 308 Imming, Charlotte 2004 ks LAV Kassel 10:05  + 23  

 
 

Nordhessische Frauen/Seniorinnen (ca.4900m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:30 

Frauen W65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 335 Domes, Marianne 1951  SV Blau-Weiß Dodenhausen 26:16    

2. 346 Gödel, Marianne 1951 ks GSV Eintracht Baunatal 29:21  + 3:05  

Frauen W45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 339 Artmann, Gabriele 1971  TV Marienhagen 21:58    

2. 336 Hildebrandt, Daniela 1970  TSV Obervorschütz 22:23  + 25  

3. 341 Arnold, Julia 1972 ks TSV Niederelsungen 23:12  + 1:14  

4. 337 Beranek, Andrea 1970  TSV Obervorschütz 23:26  + 1:28  

5. 340 Ramus, Nicole 1971  TSV 1889 Geismar 24:15  + 2:17  

6. 343 Spangenberg, Iris 1973 ks TSV Niederelsungen 25:37  + 3:39  

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 333 Henne-Fischer, Nicole 1974 ks PSV Grün-Weiß Kassel 24:32    

2. 331 Alpermann, Johanna 1975 ks LG Kaufungen 24:45  + 13  

3. 342 Knoblauch, Simone 1974 ks TSV Niederelsungen 29:32  + 5:00  

Frauen W35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 332 Zieba, Luise 1982  MT Melsungen 20:34    



2. 344 Stübner, Sabina 1981  TSV Obervorschütz 21:22  + 48  

Nordhessische Frauen/Seniorinnen Mannschaftswertung (ca.4900m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:30 

Frauen W30u.ä. 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Obervorschütz 1 (12.) 1:07:11    

  
  Stübner, Sabina (1981) 21:22 (2.) - Hildebrandt, Daniela (1970) 22:23 (4.) - Beranek, Andrea (1970) 23:26 
(6.) 

 

2 TSV Niederelsungen 1 (28.) 1:18:21  + 11:10  

  
  Arnold, Julia (1972) 23:12 (5.) - Spangenberg, Iris (1973) 25:37 (10.) - Knoblauch, Simone (1974) 29:32 
(13.) 

 

Frauen 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Obervorschütz 1 (12.) 1:07:11    

  
  Stübner, Sabina (1981) 21:22 (2.) - Hildebrandt, Daniela (1970) 22:23 (4.) - Beranek, Andrea (1970) 23:26 
(6.) 

 

2 TSV Niederelsungen 1 (28.) 1:18:21  + 11:10  

  
  Arnold, Julia (1972) 23:12 (5.) - Spangenberg, Iris (1973) 25:37 (10.) - Knoblauch, Simone (1974) 29:32 
(13.) 

 

Nordhessische Frauen/Seniorinnen Kreis Einzel (ca.4900m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 14:30 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 341 Arnold, Julia 1972 ks TSV Niederelsungen 23:12    

2. 333 Henne-Fischer, Nicole 1974 ks PSV Grün-Weiß Kassel 24:32  + 1:20  

3. 331 Alpermann, Johanna 1975 ks LG Kaufungen 24:45  + 1:33  

4. 343 Spangenberg, Iris 1973 ks TSV Niederelsungen 25:37  + 2:25  

5. 346 Gödel, Marianne 1951 ks GSV Eintracht Baunatal 29:21  + 6:09  

6. 342 Knoblauch, Simone 1974 ks TSV Niederelsungen 29:32  + 6:20  

Frauen W65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 346 Gödel, Marianne 1951 ks GSV Eintracht Baunatal 29:21    

Frauen W45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 341 Arnold, Julia 1972 ks TSV Niederelsungen 23:12    

2. 343 Spangenberg, Iris 1973 ks TSV Niederelsungen 25:37  + 2:25  

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 333 Henne-Fischer, Nicole 1974 ks PSV Grün-Weiß Kassel 24:32    

2. 331 Alpermann, Johanna 1975 ks LG Kaufungen 24:45  + 13  

3. 342 Knoblauch, Simone 1974 ks TSV Niederelsungen 29:32  + 5:00  

 
 



Nordhessische MU 20/18 (ca.4000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:00 

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 369 Persch, René 1999 ks TSV Niederelsungen 13:11    

2. 363 Reiß, Paul-Simon 1999  TuS Fritzlar 14:46  + 1:35  

3. 390 Giele, Jonathan 2000  Trainingscamp Diemelstadt 25:42  + 12:31  

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 364 Mrochen, Bastian 2002  LG Reinhardswald 13:19    

2. 361 Hüppe, Mattis 2002 ks TSV Niederelsungen 13:37  + 18  

3. 371 Schneider, Timon 2001 ks TSV Niederelsungen 14:38  + 1:19  

4. 362 Lukes, Noah 2002  TSV Obervorschütz 15:16  + 1:57  

5. 359 Geiersbach, Paul 2002 ks TSV Niederelsungen 15:35  + 2:16  

6. 355 Flammann, Nic 2001 ks GSV Eintracht Baunatal 17:00  + 3:41  

7. 366 Becker, Sören 2002  LG Eder 17:05  + 3:46  

8. 365 Schraub, Johann 2002  LG Eder 17:22  + 4:03  

9. 372 Friedrich, Philipp 2002  TSV Obervorschütz 18:09  + 4:50  

10. 387 Dillon, Colyn 2001  Trainingscamp Diemelstadt 20:56  + 7:37  

11. 389 Wittrock, Julian 2002  Trainingscamp Diemelstadt 25:41  + 12:22  

12. 391 Loll, Martin 2001  Trainingscamp Diemelstadt 25:43  + 12:24  

13. 388 Provolijan, Julian 2002  Trainingscamp Diemelstadt 25:46  + 12:27  

Nordhessische MU 20/18 Mannschaftswertung (ca.4000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:00 

Männliche Jugend U18 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TSV Niederelsungen 1 (10.) 43:50    

    Hüppe, Mattis (2002) 13:37 (2.) - Schneider, Timon (2001) 14:38 (3.) - Geiersbach, Paul (2002) 15:35 (5.)  

2 Trainingscamp Diemelstadt 1 (33.) 1:12:20  + 28:30  

    Dillon, Colyn (2001) 20:56 (10.) - Wittrock, Julian (2002) 25:41 (11.) - Loll, Martin (2001) 25:43 (12.)  

Nordhessische MU 20/18 Kreis Einzel (ca.4000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:00 

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 369 Persch, René 1999 ks TSV Niederelsungen 13:11    

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 361 Hüppe, Mattis 2002 ks TSV Niederelsungen 13:37    

2. 371 Schneider, Timon 2001 ks TSV Niederelsungen 14:38  + 1:01  

3. 359 Geiersbach, Paul 2002 ks TSV Niederelsungen 15:35  + 1:58  

 
 

Nordhessische Männer Mittelstrecke (ca.4000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:00 



Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 381 Funck, Lorenz 1997  MT Melsungen 13:40    

2. 380 Sälzer, Tom 1998 ks GSV Eintracht Baunatal 13:53  + 13  

3. 382 Knaust, Moritz 1996  MT Melsungen 14:12  + 32  

4. 384 Schmidt, Robin 1994 ks TSV Niederelsungen 14:22  + 42  

5. 386 Wolkonski, Nils 1997 ks TSV Niederelsungen 14:25  + 45  

6. 383 Keidel, Dennis 1985  MT Melsungen 15:14  + 1:34  

7. 385 Weiershäuser, Frank 1960 ks TSV Niederelsungen 18:47  + 5:07  

Nordhessische Männer Mittelstrecke Mannschaftswertung (ca.4000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:00 

Männer 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 MT Melsungen 1 (10.) 43:06    

    Funck, Lorenz (1997) 13:40 (1.) - Knaust, Moritz (1996) 14:12 (3.) - Keidel, Dennis (1985) 15:14 (6.)  

2 TSV Niederelsungen 1 (16.) 47:34  + 4:28  

  
  Schmidt, Robin (1994) 14:22 (4.) - Wolkonski, Nils (1997) 14:25 (5.) - Weiershäuser, Frank (1960) 18:47 
(7.) 

 

Nordhessische Männer Mittelstrecke Kreis Einzel (ca.4000m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:00 

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 384 Schmidt, Robin 1994 ks TSV Niederelsungen 14:22    

2. 386 Wolkonski, Nils 1997 ks TSV Niederelsungen 14:25  + 3  

3. 385 Weiershäuser, Frank 1960 ks TSV Niederelsungen 18:47  + 4:25  

 
 

Nordhessische M50 - M75 (ca.4900m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:30 

Männer M75u.ä. 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 422 Matt, Ulrich 1943  TSV Obervorschütz 28:37    

2. 416 Schultze, Theo 1938  TSV 09 Twiste 38:38  + 10:01  

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 413 Gehrmann, Reinhardt 1948  SC Meißner Eschwege 27:04    

2. 411 Wetzke, Walter 1946 ks PSV Grün-Weiß Kassel 28:14  + 1:10  

3. 410 Kropsch, Klaus 1944 ks PSV Grün-Weiß Kassel 29:09  + 2:05  

4. 412 Ebhardt, Wilfried 1948 ks PSV Grün-Weiß Kassel 29:31  + 2:27  

Männer M65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 438 Dietzel, Jürgen 1952 ks KSV Baunatal 24:14    



2. 434 Arndt, Helmut 1949 ks FSK Lohfelden 29:52  + 5:38  

aW. 207 Nowag, Hans-Jürgen 1950  SG Hillerse 27:35  + 3:21  

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 430 Meyer, Manfred 1958  TuSpo Borken 21:43    

2. 406 Opl, Manfred 1957 ks LG Vellmar 22:09  + 26  

3. 401 Bode, Gereon 1957 ks KSV Baunatal 22:57  + 1:14  

4. 414 Ruhwedel, Helmut 1957  SV Blau-Weiß Dodenhausen 23:20  + 1:37  

5. 417 Kistner, Günter 1956  TSV 1889 Geismar 23:27  + 1:44  

6. 431 Kleinmann, Helmut 1957  TuSpo Borken 24:06  + 2:23  

7. 403 Klingelhöfer, Gerhard 1954 ks LG Vellmar 24:23  + 2:40  

8. 415 Holzhausen, Norbert 1956 ks TG Wehlheiden 25:04  + 3:21  

9. 407 Osman, Helmut 1958 ks LG Vellmar 26:37  + 4:54  

10. 432 Holzer, Wolfgang 1954  TuSpo Borken 28:21  + 6:38  

Männer M55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 425 Wilke, Herbert 1960  LAG Wesertal 19:50    

2. 405 Schütze, Michael 1963 ks LG Vellmar 20:01  + 11  

3. 429 Debus, Lutz 1961  TuSpo Borken 20:25  + 35  

4. 424 Helm, Jürgen 1962  LAG Wesertal 20:51  + 1:01  

5. 408 Müller, Jürgen 1963 ks PSV Grün-Weiß Kassel 21:47  + 1:57  

6. 421 Schlecht, Michael 1961  TSV Obervorschütz 24:59  + 5:09  

7. 437 Röper, Jan 1961 ks KSV Baunatal 25:07  + 5:17  

8. 385 Weiershäuser, Frank 1960 ks TSV Niederelsungen 25:19  + 5:29  

9. 404 Slama, Dieter 1960 ks LG Vellmar 25:44  + 5:54  

aW. 440 Lohrengel, Rolf 1963  LG Osterode 23:35  + 3:45  

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 426 Fiess, Michael 1966  LAG Wesertal 18:57    

2. 402 Würtz, Torsten 1968 ks LG Kaufungen 19:57  + 1:00  

3. 435 Sälzer, Willi 1964 ks TSV Niederelsungen 21:18  + 2:21  

4. 427 Wollenberg, Stefan 1965  TuSpo Borken 21:47  + 2:50  

5. 439 Schröder, Thomas 1967 ks KSV Baunatal 21:49  + 2:52  

6. 428 Hentschke, Olaf 1964  TuSpo Borken 22:27  + 3:30  

7. 419 Gumbel, Holger 1968  TSV Obervorschütz 23:22  + 4:25  

8. 423 Artmann, Jens 1964  TV Marienhagen 25:11  + 6:14  

Nordhessische M50 - M75 Mannschaftswertung (ca.4900m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:30 

Männer M70u.ä. 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 PSV Grün-Weiß Kassel 1 (11.) 1:26:54    

    Wetzke, Walter (1946) 28:14 (2.) - Kropsch, Klaus (1944) 29:09 (4.) - Ebhardt, Wilfried (1948) 29:31 (5.)  

Männer M60/65 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 TuSpo Borken 1 (18.) 1:14:10    

  
  Meyer, Manfred (1958) 21:43 (1.) - Kleinmann, Helmut (1957) 24:06 (6.) - Holzer, Wolfgang (1954) 28:21 
(11.) 

 

2 LG Vellmar 1 (20.) 1:13:09    



    Opl, Manfred (1957) 22:09 (2.) - Klingelhöfer, Gerhard (1954) 24:23 (8.) - Osman, Helmut (1958) 26:37 (10.)  

Männer M50/55 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  

1 LAG Wesertal 1 (9.) 59:38    

    Fiess, Michael (1966) 18:57 (1.) - Wilke, Herbert (1960) 19:50 (2.) - Helm, Jürgen (1962) 20:51 (6.)  

2 TuSpo Borken 1 (24.) 1:04:39  + 5:01  

    Debus, Lutz (1961) 20:25 (5.) - Wollenberg, Stefan (1965) 21:47 (8.) - Hentschke, Olaf (1964) 22:27 (11.)  

Nordhessische M50 - M75 Kreis Einzel (ca.4900m) 
Datum: 24.02.2018  Beginn: 15:30 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 411 Wetzke, Walter 1946 ks PSV Grün-Weiß Kassel 28:14    

2. 410 Kropsch, Klaus 1944 ks PSV Grün-Weiß Kassel 29:09  + 55  

3. 412 Ebhardt, Wilfried 1948 ks PSV Grün-Weiß Kassel 29:31  + 1:17  

Männer M65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 438 Dietzel, Jürgen 1952 ks KSV Baunatal 24:14    

2. 434 Arndt, Helmut 1949 ks FSK Lohfelden 29:52  + 5:38  

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 406 Opl, Manfred 1957 ks LG Vellmar 22:09    

2. 401 Bode, Gereon 1957 ks KSV Baunatal 22:57  + 48  

3. 403 Klingelhöfer, Gerhard 1954 ks LG Vellmar 24:23  + 2:14  

4. 415 Holzhausen, Norbert 1956 ks TG Wehlheiden 25:04  + 2:55  

5. 407 Osman, Helmut 1958 ks LG Vellmar 26:37  + 4:28  

Männer M55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 405 Schütze, Michael 1963 ks LG Vellmar 20:01    

2. 408 Müller, Jürgen 1963 ks PSV Grün-Weiß Kassel 21:47  + 1:46  

3. 437 Röper, Jan 1961 ks KSV Baunatal 25:07  + 5:06  

4. 385 Weiershäuser, Frank 1960 ks TSV Niederelsungen 25:19  + 5:18  

5. 404 Slama, Dieter 1960 ks LG Vellmar 25:44  + 5:43  

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 402 Würtz, Torsten 1968 ks LG Kaufungen 19:57    

2. 435 Sälzer, Willi 1964 ks TSV Niederelsungen 21:18  + 1:21  

3. 439 Schröder, Thomas 1967 ks KSV Baunatal 21:49  + 1:52  
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